
                                                                                       
      JUNIJ/JULIJ  2015

OZNANILA
Ž U PN I J E
LJUBLJANA

P O L J E

POČITNICE
Ne pustimo si vzeti počitnic! Ta nekoliko udarni stavek 
se zgleduje po papežu Frančišku. V apostolski spodbudi 
Veselje evangelija večkrat ponovi: Ne pustimo si vzeti …!
Glede počitnic smo v skušnjavi, da bomo zaradi neugod-
nih gospodarskih razmer ali  različnih obveznosti iskali 
neutemeljene izgovore in se imeli za žrtve. Če se odpo-
vemo počitku, ko drugi kaj neupravičeno pričakujejo od 
nas, to ni krepost ustrežljivosti, ampak najbrž kar kršitev 
Božje zapovedi: »Pazi na sobotni dan – dan počitka – in ga 
posvečuj …! Šest dni delaj in opravljaj vsa svoja dela, sed-
mi dan pa je sobota – dan počitka – za Gospoda, tvojega 
Boga« (5Mz 5,12-14). Kar velja za nedeljo, nam je lahko 
vzorec za to, kako naj se v življenju nasploh menjavata 
delo in počitek.
S stališča vere življenje ni sad našega truda, ampak dar. 
Bog nas je »prvi vzljubil« (1Jn 4,19). Kadar si znamo vzeti 
čas za doživljanje hvaležnosti, zaskrbljenost in napetost 
pri delu zamenjamo z odgovornostjo in temeljitostjo. Je-
zus naroča svojim učencem: »Pojdite sami zase v samoten 
kraj in se malo odpočijte« (Mr 6,31). S tem jih vzgaja, da je 
potrebni počitek treba načrtovati in ga tudi izpeljati.
Namesto da bi s človekovimi pravicami izsiljevali privilegij 
zase, raje glejmo nanje kot na priložnost, da si jih med se-
boj podarimo. Žena ima pravico do spočitega, sproščenega 
in veselega moža in mož do prav takšne žene. Zakaj ne 
bi poskrbeli, da se odpočijemo, sprostimo in razveselimo 
in tako drug z drugim podelimo svežino, sproščenost in 
veselje. Takšnih staršev bodo veseli tudi otroci in takšnih 
otrok tudi starši. Sosedje in sodelavci pa bodo prijetno 
presenečeni, od kod nenadoma sproščenost in veselje pri-
hajata v njihovo okolje. 
Ni dovolj, da ostajamo le pri nekakšnih medlih željah: 
Kako lepo bi bilo, če … Spremembo in resnični preboj se 
da doseči le z odločnostjo. Zato le ostanimo pri začetni 
udarnosti: Ne pustimo si vzeti sprehodov po naših li-
vadah, po obrežjih rek in v gozdovih, vzponov v hribe 
in osvežilnega čofotanja v morju! Ne pustimo si vzeti 
praznovanj v krogu svoje družine in na župnijskih slavjih! 
In navsezadnje: ne pustimo si vzeti nedeljske maše, kjer 
koli že preživljamo počitnice.
                                                                                                            J. D.

Jezus, večni Veliki 
Duhovnik, ohrani 
svoje duhovnike 

v zavetju svojega 
Božjega Srca, 

da jim nihče ne bo 
mogel škodovati. 

Ohrani 
neomadeževane 

njihove maziljene 
roke, ki se vsak 

dan dotikajo 
tvojega presvetega 

Telesa. Ohrani 
čiste njihove 

ustnice, ki jih je 
pordečila tvoja 
dragocena kri. 
Ohrani njihovo 

srce čisto in sveto, 
ki je zapečateno 

z vzvišenim 
znamenjem 

tvojega slavnega 
duhovništva. 
Naj rastejo v 

ljubezni in zvestobi 
do tebe. Obvaruj jih 
vsega posvetnega. 

Daj jim z oblastjo 
spreminjati kruh 
in vino tudi moč 
spreminjati srca. 

Blagoslovi njihovo 
delo z obilnimi 

sadovi in podari jim 
nekoč krono večnega 

življenja. Amen.



SVETO REŠNJE TELO IN KRI, 4. junij
Pri večerji je Jezus vzel kruh, ga blagoslovil in razlomil, 
jim ga dal in rekel: »Vzemite, to je moje telo.« In vzel je 
kelih, se zahvalil in jim ga dal in so vsi iz njega pili, in 
rekel jim je: »To je moja kri, kri zaveze, ki bo kmalu za 
mnoge prelita.« (Mr 14,22–24)
Po prazniku sv. Rešnjega telesa nas Cerkev vodi v 
samo središče naših odnosov z Bogom in poveličuje 
Jezusa, ki je s svojo žrtvijo in svojo daritvijo uresničil 
tudi to, da je sedaj v evharistiji neprestano navzoč. 
Prav po svoji daritvi je namreč Jezus iz nas naredil 
sinove nebeškega Očeta. S svojo žrtvijo nam je pos-
redoval Očetovo ljubezen in nas z njim združil.
Zaradi tega pa smo tudi mi sami združeni med se-
boj. V tem je vsa resničnost in bogastvo zaveze, ki jo 
je Jezus uresničil s svojo krvjo. Za vse to se mu da-
nes zahvaljujemo, ko pri tem ponovno odkrivamo, 
da nam je vse to nujno potrebno; za obstoj nas sa-
mih pa tudi skupnosti, v kateri živimo.
To je tisto, kar se vsakič obnavlja, kadar obhajamo 
evharistično daritev. Kako je potem sploh mogoče, da 
jo večkrat obhajamo tako lahkomiselno in nezavedno, 
kar čedalje pogosteje opažamo v vseh obdobjih, ka-
darkoli se zbere bratska skupnost vernikov. 
Današnji evangelij zaključuje z besedami: »Nato 
so zapeli zahvalno pesem in odšli na Oljsko goro.« 
Udeležba pri evharistiji tudi vsakogar izmed nas 
vabi, da z veseljem uresničujemo blagre, ki so naša 
pot na Oljsko goro. Le kadar se bomo tja odpravi-
li okrepljeni od nebeške hrane, za katero se bomo 
znali vedno znova zahvaljevati, bomo lahko skupaj 
»optimistično« stopili tudi na Oljsko goro …
Maše na praznik bodo ob 9.00 in ob 19.00. Po 
večerni sv. maši bo, če bo vreme primerno, telov-
ska procesija. Vabljeni v čim lepšem številu.
SRCE JEZUSOVO, 12. junij
Tudi v letošnjem mesecu juniju bomo pri svetih 
mašah prebirali vrtnice. Avtor vrtnic za leto 2015, 
dr. Marjan Turnšek, si je zamislil junijsko branje kot 
Poglede iz Jezusovega Srca, kako gleda On na vsa 
današnja dogajanja, tudi tista najbolj grozna. V uv-
odu med drugim pojasnjuje, da je vsebinsko  sledil 
”glavnim pastoralnim poudarkom v tekočem pasto-
ralnem letu”, in nadaljuje takole: ”Papež Frančišek 
ga je zaznamoval z dvema pomembnima  in aktual-
nima temama. Napovedal je redno sinodo škofov v 

svetnik meseca            prazniki in pobožnosti

4. julij -
URH

 

Včasih je bil med na-
jbolj češčenimi svetniki 
na Slovenskem. O tem 
priča kar 85 cerkva, poz-
idanih njemu v čast. Že 
od nekdaj se mu ljudje 
priporočajo za srečno 
zadnjo uro. Je tudi 
mogočen priprošnjik 
zoper razne telesne sla-
bosti. Številni so ga pros-
ili tudi za varstvo pred 
mišmi in podganami. Za 
Urha pa velja še druga 
zanimiva stvar, in sicer, 
da je postal prvi svetnik, 
ki je čast oltarja dosegel 
po rednem procesu, ka-
kor je v veljavi še danes, 
kar pomeni, da ga ni za 
svetnika razglasil škof 
neke pokrajine, ampak je 
to storil papež (leta 993). 
Že kot otrok je bil poslan 
v benediktinski samo-
stan in postal duhovnik, 
kasneje je kot dober škof 
modro vodil škofijo. 
Umrl je leta 973. Upoda-
bljajo ga z ribo v roki, ker 
nikoli ni užival mesa.



Rimu za oktober 2015 o v svetu nadvse pomembni 
temi družine (...) Drugi papežev poudarek, ki mu v 
tem letu sledimo, pa je posebna pozornost na obli-
kah posvečenega življenja, ki imajo že praktično ce-
lotno zgodovino Cerkve svojevrsten pomen za nje-
no življenje in pričevanje sredi sveta. Zato je največ 
razmišljanj posvečenih nekaterim vidikom ’evang-
elija družine’ in prav tako sklopu premišljevanj o 
bistvenih vidikih posvečenega (redovnega) življenja. 
Vživljali se bomo v Jezusov pogled na obe danosti 
in odkrivali njegove poudarke. Nekaj preostalih 
premišljevanj na začetku in koncu meseca pa je 
posvečenih nekaterim trenutnim aktualnim doga-
janjem v Cerkvi ali v svetu ter želji prodreti v skriv-
nost, kako se iz Jezusovega Srca vidi ista resničnost, 
ki jo sicer lahko gledamo in o njej poslušamo po 
medijih, ki poročajo o dogajanju.
Vsako premišljevanje pa ima najprej željo, da vsake-
ga osebno spodbudi k razpolaganju svojega srca, da 
bi ga Jezusovo Srce konkretno oblikovalo po sebi.”
V naši župniji smo se leta 2005 posvetili in izročili 
obema srcema kot posamezniki in družine, leta 2006 
pa kot župnija. Ker posvetitev ni le enkratno dejanje, 
jo je treba obnoviti vsaj enkrat na leto, marsikdo pa 
jo obnavlja vsak dan ali vsaj enkrat na mesec. Obno-
vitev posvetitve Srcu Jezusovemu in Srcu Marijin-
emu bomo opravili v petek, 12. junija, na slovesni 
praznik Srca Jezusovega, v soboto na praznik Srca 
Marijinega  in v nedeljo pri vseh sv. mašah. 
KRIŠTOFOVA NEDELJA, 26. julij
V nedeljo, 26. julija, bomo v Cerkvi na Slovenskem 
praznovali Krištofovo nedeljo, ki jo zaznamuje mi-
sijonska akcija Miva. Po župnijah ta dan potekata 
prostovoljna nabirka za misijonska vozila in blago-
slov vozil. Ustanova Miva Slovenija zbira denar za 
prevozna sredstva v misijonskih deželah. Zbrana 
sredstva namenijo za potrebe slovenskih misijonar-
jev. Verniki in ljudje dobre volje smo z akcijo Miva 
povabljeni k solidarnosti s tistimi, ki jim z darovi za 
misijonska vozila posredno lahko rešimo življenje 
ali vrnemo zdravje. Vozila, ki jih uporabljajo mi-
sijonarji, med drugim omogočajo njihov prevoz, 
uporabljajo jih za prevoz gradbenega materiala, za 
vzdrževanje in gradnjo cerkva, šol ali dispanzerjev. 
Krištofova nedelja nas tako povezuje z božjo do-
broto in božjim varstvom. Naša dobrota pa objema 
misijonarje in ljudi v misijonskih deželah. Svoj dar 
boste lahko oddali v cerkvi v poseben »MIVIN« na-
biralnik. Na Krištofovo nedeljo bo po sveti maši 
ob 8.00 in 10.00 ob cerkvi tudi blagoslov vozil. 

         knjiga meseca

Otto Neubauer :
GREMO NA MISIJON
Priročnik za novo evang-
elizacijo Gremo na mi-
sijon išče odgovor na 
vprašanja o tem, kako oz-
nanjati evangelij našim 
sodobnikom v pretežno 
zelo razkristjanjeni Ev-
ropi. Nastal je na podlagi 
bogatih izkušenj avtorja 
in njegovih sodelavcev, 
ki so skupaj s Skup-
nostjo Emanuel v zad-
njih dvajsetih letih (so)
organizirali več kot 60 
župnijskih misijonov no-
vega sloga na pretežno 
nemškem govornem 
območju. Otto Neubauer 
je teolog, oče šestih otrok 
in direktor Akademije za 
dialog in novo evangeli-
zacijo na Dunaju, voditelj 
mnogih župnijskih misi-
jonov, nosilec odmevne-
ga dunajskega kongresa 
za evangelizacijo leta 
2003 in predavatelj na 
škofovskih konferencah.



Priprave na župnijski misijon »Z ve-
seljem po poti življenja« od 15. do 22. 
novembra 2015 potekajo po načrtih. 
V maju smo izdali molitev za uspeh 
misijona in prikazali videoprojek-
cijo s posveta o ljudskih misijonih, 
ki jo je pripravil nadškof dr. Marjan 
Turnšek. Z nadškofom Turnškom, ki 
je vodil posvet na Viču in bo jeseni 
vodil misijon v naši župniji, smo že 
postavili okvirni program misijona. 
Konec junija se bo pripravljalni od-
bor še enkrat sestal z nadškofom in 
mu prikazal potek priprav. Še naprej 
vabljeni k pogosti molitvi za uspeh 
misijona.

PO PAVLOVIH POTEH
Skupaj z  romarji iz župnije Brdo pri 
Lukovici,  smo se v jutru zadnje april-
ske  sobote podali na pot, ki je vodila 
prek Hrvaške in Srbije. Niš, kjer smo 
se ustavili prvi dan,  je urejeno mesto z 
lepo ohranjenim obzidjem, številnimi  
stavbami, ki pričajo, kako mogočna 
je bila včasih jugoslovanska vojska, in 
Ćele kulo - kostnico, ki je  tihi opom-
nik na dogodke, ki so se dogajali v času, 
ko so vladali še Turki.  Je mesto, kjer 
ljudje govorijo jezik, ki ga še vedno poz-
namo.  V ozki ulici je župnijska cerkev 
povišanja svetega Križa,  v kateri nas je 
pozdravil  domači župnik Marko Trošt  
in nam natančno razložil simboliko 
mozaične poslikave p. Marka Rupnika, 
tudi v povezavi z barvami. S prestopom 
makedonske meje pa nas je sprejela ze-
lena Grčija.  Pot nas je pripeljala v Solun, 
moderno obmorsko mesto, kjer je bilo 
zvečer še posebno živahno – v mesto 
starih Grkov, kjer so ohranjeni  Roton-

da, Forum, Palača  in mogočen slavolok, 
ki ga je dal postaviti Galerij  po zmagi 
nad Perzijci.  Na poti proti  Meteori nas 
je v daljavi spremljal 2900 m  visoki,  s 
snegom pokriti  Olimp.  Meteora – za-
nimiv skalnat svet, kjer je  na vrhu glad-
kih skal iz peščenjaka ohranjenih 6 sa-
mostanov. V  samostanu sv. Štefana še 
danes delujejo redovnice. Tihi samosta-
ni vzbujajo začudenje  in občudovanje 
. V notranjosti pa razkrivajo, kako so 
včasih delali in živeli ljudje (muzej 
oblačil - razvoj noše, orodja, vojaške 
opreme).  Čudovito  je ohranjena pra-
voslavna kapela umetelnih poslikav in 
dela spretnih rok slikarjev in rezbarjev.  
Pot nas je naslednji dan peljala v  Ter-
mopile, kjer je spomenik pogumnemu 
špartanskemu kralju Leonidasu,  in na-
prej v Delfe, za katere je  nekoč veljalo, 
da so popek sveta, v katerem je bil Apo-
lonov tempelj.  Ljudje so sem prihajali 
po prerokbe, ki jih je izrekala svečenica  
pod goro Parnasa. V ne preveč toplem 
večeru smo v soju luči zrli na čudovito 
atensko Akropolo. Naslednji dan, ko 
smo se po nenaporni poti povzpeli na 
vrh griča, nas je ta  presenetil z razgle-
dom vsenaokrog. Ostanki pričajo,  da 
so tukaj nekdaj stala številna mogočna 
svetišča.  Okrog poldneva  smo imeli 
mašo na Areopagu, kjer je imel apostol 
Pavel znameniti govor. V Korintu, v ka-
terem je nekdaj bival sv. Pavel in napisal 
tudi dve pismi, smo postali in se čudili v 
skalo vklesanemu prekopu, po katerem 
plujejo ladje.  Maša s štirimi duhovniki, 

              misijon 2015

              župnijsko dogajanje



srečali smo se z romarji iz Slovenjskih 
Konjic,  je bila tu posebno doživetje 
tudi za tiste, ki so nas gledali bolj od 
daleč.  Tudi Mikene z bogatim muze-
jem, zlato posmrtno masko Agamem-
nona in njegovo grobnico in Epidaurus, 
kjer sta izvrstno ohranjeno gledališče in 
kopališče, nas nista pustila hladne.  Pot, 
ki jo je prehodil sveti Pavel, je bila dolga 
in naporna. Z ogledom filma in pove-
zavo zgodovine, nam je postalo jasno , 
kakšno  težko nalogo je dobil. Največji 
preganjalec kristjanov je postal naen-
krat goreči oznanjevalec božje besede.  
Med številnim nasadi oljk, pomaranč, 
bombaža in vinske trte smo se pripeljali 
do Patrasa, kjer nas je čakala naša ladja.  
Za nami je okrog 1000 morskih in 2600 
kopenskih kilometrov.  Nekateri so se 
odpravili na pot negotovi, drugi bolni, 
domov pa smo se  vsi vrnili zdravi in  
veseli.  Na koncu se spodobi zahvaliti 
našima duhovnima voditeljema, g. Ja-
nezu Bernotu in g. Andreju Svetetu, 
vsestranski Alenki Žibert, ki je naše 
romanje bogatila  s širokim znanjem iz 
grške  zgodovine in  sodobnega časa, ki 
je skrbela, da smo bili ob pravem trenut-
ku na pravem mestu ter šoferjema, ki 
sta nas varno vozila. Hvala tudi  so-ro-
marjem , ki so s svojim znanjem  sode-
lovali in  širili obzorja vsem nam. In  če 
vas  zamika nasledjič  poromati z nami, 
naj vam prišepnem še to: ne odlašajte 
predolgo, dve mesti sta že zasedeni.                     

N. Z.
DUHOVNI VIKEND BIRMANCEV
V petek, 8. maja, smo se birmanci v 
lepem popoldnevu zbrali v Domu ma-
tere Margarete v Repnjah pri Vodi-
cah. Pozdravila nas je urejena okolica 
in prijazne sestre. Seveda ni manjkal 
naš  župnik in voditeljice birmanskih 
skupin. Namen dvodnevnega druženja 
je bil, da se birmanci v drugem okolju 
poglobimo vase in razmišljamo o vse-
bini filma October baby (Oktobrski 

otrok), ki smo si ga ogledali prvi večer 
in govori o odpuščanju. Zanimivo je bilo 
slišati različna mnenja. Odpuščati je 
težko, vendar je to  pot, ki vodi k med-
sebojnemu spoštovanju in prijateljstvu. 
Na temo odpuščanja smo v birmanskih 
skupinah izdelali plakate. Naše srečanje 
je imelo geslo: Bog ima načrt za naše 
življenje. Mladi ne vemo, kaj nas čaka v 
življenju, a vemo, da nam bo Bog stal ob 
strani v dobrem in slabem. Ob tem smo 
si izbrali birmanska gesla, ki nam bodo 
pomagala rasti v veri. Naše druženje je 
bilo lepa priložnost in spodbuda, da se 
vsak birmanec ozre vase in se vpraša, ali 
se tudi v vsakdanjem življenju iskreno 
pripravlja na zakrament sv. birme.
Pripravili smo tudi presenečenja za naše 
birmanske botre. Pisali smo jim pisma, 
zakaj želimo, da so naši botri in naš 
vzor. Obiskala sta nas člana društva Pe-
likan. Predočila sta nam nevarnosti, ki 
nas lahko vodijo v različne odvisnosti. 
Seveda ni manjkalo niti sprostitvenih 
dejavnosti. Na sprehodu do bližnje cer-
kve smo se znali nekateri malo izgubiti, 
imeli smo zabavni večer z obilo smeha, 
zabave po sobah, za katero je g. župnik 
poskrbel, da se je še pravočasno končala 
... Seveda smo pred odhodom dom 
skrbno uredili in se zahvalili čudovitim 
sestram za vso skrb, okusno hrano in 
prijaznost. V imenu birmancev in naših 
staršev se zahvaljujem tudi g. župniku 
in voditeljicam birmanskih skupin za 
pripravljenost, potrpežljivost in čas, ki 
smo ga preživeli skupaj.

A. A.



ČLANI NOVEGA ŽPS
Drugo postno nedeljo, 1. marca, so po-
tekale volitve novih članov župnijskega 
pastoralnega sveta (v nadaljevanju ŽPS) 
za dobo pet let. Novoizvoljeni ŽPS se-
stavljajo: Janez Bernot, Jože Drolc, 
Sonja Pungertnik, Blaž Gale, Andrej 
Kolenc, Danijel Kuhelj, Marjeta Cerkve-
nik, Ksenija Ogrič, Marjeta Snoj, Jože 
Iskra, Metka Tomše, Katarina Plut, 
Miha Gabrovšek, Maksimilijan Sotošek, 
Zvonimira Grošelj, Janja Groznik, Rok 
Prešeren, Roman Tomažič, Sandi Parkelj, 
Martin Osredkar, Natalija Kunc, Klavdija 
Rudolf, Andrej Glavica in Vesna Vidmar. 
Dosedanji in novoizvoljeni ŽPS sta se se-
stala na ustanovni seji 28. maja 2015.

POTOPIS O GRČIJI
V četrtek, 11. junija, ob 20.00 ste 
vabljeni v župnijsko dvorano, kjer 
se bomo ob videoprojekciji spomnili 
našega romanja po Pavlovih poteh. 
Na srečanje smo povabili tudi romarje 
z Brda in vodičko Alenko.
ROMANJE V TURNIŠČE
Letošnje srečanje posvečenih Jezu-
sovemu in Marijinemu Srcu (JMS) 
bo v soboto, 13. junija, v Turnišču v 
murskosoboški škofiji. Glavni pou-
darek srečanja bo priprava na obisk 
Marije Romarice in stoletnica Fa-
time. Srečanje se bo začelo ob 9.15 z 
rožnim vencem, ob 10.00 bo sv. maša 
z nagovorom škofa dr. Petra Štumpfa. 
Po obhajilu bo obnovitev posvetitve 
JMS. Po maši bodo pričevanja, pete 
litanije Matere Božje in blagoslov z 
Najsvetejšim. V Turnišče bomo poro-
mali tudi iz Polja. Odhod avtobusa 
oz. večjega kombija (odvisno od št. 
prijavljenih) bo ob 7.00 iz Polja. Cena 
romanja (predvidoma med 15 in 20 

€) bo odvisna od števila prijavljenih 
oz. vrste prevoza (večji kombi oz. av-
tobus). S podrobnostmi boste še sez-
nanjeni. Vabljeni.
PEŠROMANJE NA ZAPLAZ
V četrtek, 25. junija, se bomo, če bo vre-
me dopuščalo, peš odpravili na Zaplaz 
k Mariji in na grob blaženega Alojzija 
Grozdeta. Odhod izpred župnišča bo 
ob 4.30 zjutraj. Pot (dobrih 10 ur) 
nas bo v glavnem vodila po gozdnih 
in travniških poteh. Vabljeni, da svojo 
udeležbo sporočite v župnišče.
ORATORIJ 2015
Oratorij bo potekal od 29. junija do 
4. julija 2015. Prijavnice so na voljo v 
cerkvi pri oratorijskem panoju in na 
župnijski spletni strani. Rok za prija-
vo je do nedelje, 21. junija. Prijavnice 
oddajte osebno v župnišču ali sku-
paj z denarjem v zalepljeni pisemski 
ovojnici v oratorijski nabiralnik v cer-
kvi. Vsem, ki nas boste kakorkoli pod-
prli, se iskreno zahvaljujemo.
POČITNIŠKI TEDEN
Tradicionalni počitniški teden bo po-
tekal v Sečovljah od nedelje, 5. julija 
do petka, 10. julija, zvečer. Nastan-
jeni bomo v župnišču v Sečovljah in v 
šotorih okrog župnišča. Več informa-
cij je na župnijski spletni strani, kjer 
bo objavljena prijavnica. 
SV. MAŠE IN URADNE URE 
V mesecih, juniju, juliju in avgustu, bo 
ob ponedeljkih, sredah, petkih in sobo-
tah sveta maša samo zvečer, ob torkih 
in četrtkih pa samo zjutraj. Kljub temu 
bosta vsak dan darovana dva mašna na-
mena. V primeru odsotnosti enega od 
duhovnikov bo drugi mašni namen od-
sotni duhovnik opravil isti dan drugje. 
Doma pa se bomo pri sv. maši spom-
nili obeh namenov. Uradne ure bodo 
ob ponedeljkih in petkih po večerni 
sv. maši med 19.30 in 20.00, ob torkih 
in četrtkih pa po jutranji sv. maši med 
7.30 in 8.00. Ob pogrebih in v nujnih 
primerih se lahko oglasite kadar koli.

           dogodki 



Marija Bobnar, Marija Žižek, Ivan Bogovič, Tere-
zija Juratovac

Nika Bordon

+Franc Globokar: 2M (Vid Marinček), 2M (Ljudmila 
Černe), 2M (Vili Hrastar z družino); +Adolf Babnik, 2M 
(Mari Zajc); Marija Bobnar: 1M (druž. Kranjc, Ptujska 
Gora), 1M (brat Jože z družino),1M (sestra Marta),1M 
(sestra Milica z družino),1M (sestra Malika),1M (ses-
tra Slavica),1M (sestra Anica z družino)

Velikonočni ogenj (mladi): 915 €; za cerkev: 500 € (n. 
n.); za Karitas: 20 € (n. n.); za rože: 20 € (M. H.); za 
oratorij: 25 € (n. n.)
Vsem darovalcem Bog povrni!

11. 6. - za uspeh misijona /18. 6. - svetopisemska 
skupina/25. 6. - molitvena skupina 

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

     dobra dela

4. jun - sv. Rešnje telo in kri
  900      1b.    Angelca Novak  		
	           2b.    Štefan Bahun
1900	    1b.	 Marjeta Cerkvenik
	            2b.	 Andrej Kocjančič

7. jun. -  10. nedelja med letom 
   800	   1b.    Sandi Parkelj
		  2b.	 Mojca Tomažič
1000       1b.    Klavdija Rudolf		
            2b.	 Martin Plut
1900	    1b.	 Darja Gale
            2b.   Marica Rabzelj Mihelič

14. jun. - 11. nedelja med letom                      
  800      1b.    Štefan Bahun  		
	           2b.    Olga Vrbošek
1000	   1b.    Veronika Grad 
		  2b.	 Borut Pirman
1900	    1b.	 Kati Rupnik
	            2b.	 Janja Groznik

21. jun -  12. nedelja med letom                       
 800        1b.    Andrej Kocjančič		
           2b.	 Lidija Kranjc
1000      1b.    Urška Vintar		
           2b.	 Tomaž Vidmar
1900	   1b.    Viki Vertačnik
           2b.    Marjeta Snoj	

28. jun. - 13. nedelja med letom                  

  800       1b.    Angelca Novak		
           2b.	 Marija Grad
1000	    1b.	 Marjan Kuhelj
		  2b.	 Mojca Avbelj
1900	    1b.	 Janja Groznik
		  2b.	 Maks Sotošek
29. jun - Peter in Pavel, apostola
  900      1b.    oratorijski animatorji  	
	           2b.   oratorijski animatorji
1900	    1b.	 Marjeta Snoj
	            2b.	 Bojan Vintar

MAŠE
	 nedelje ob 800, 1000 in 1900

	 delavniki ob 700  in 1900 

URADNE URE
	  ob ponedeljkih, torkih   
       in četrtkih od 800do 900

	 ob torkih in četrtkih 	
od 1700 do 1745

	 ob sredah, petkih in 
      praznikih ni uradnih ur 
KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo v 
jan.,feb., apr., jun., sep., okt.in dec.             
od 900  do 1100 .
Tel.: 031 726 213
e-pošta: karitas@zupnija-ljpolje.si
TRR Karitas: NLB 02054-0253243567
KNJIŽNICA
V juniju, juliju in avgustu: 
	 nedelja od 900 do 1000

e-pošta: knjižnica@zupnija-ljpolje.si
KRSTI 
V juniju: 11. ned. med letom (14. 
6.), priprava v sredo, 10. 6., ob 2000.
V juliju: 15. ned. med letom (12. 
7.), priprava v sredo, 8. 7., ob 2000.
Za podatke se oglasite že 
poprej! 
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVAN-
JE seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni in samski 
list, potrdilo o opravljenem tečaju.
Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 01/529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780	
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si

odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika  

V počitniških mesecih juliju in avgustu ste povabljeni, da se 
v cerkvi pri verskem tisku sami vpišete v seznam bralcev!



             koledar dogodkov

1 pon Justin, mučenec 1 sre Estera, sp. žena KARITAS ORATORIJ

2 tor Marcelin in Peter, muč. 2 čet Frančišek Regis, red. ORATORIJ

3 sre Janez XXIII.,pp. 3 pet Tomaž, apostol ORATORIJ

4 čet Sv. Rešnje telo in kri 4 sob Urh, škof TEL. PROCESIJA ORATORIJ

5 pet Bonifacij, škof 5 ned 14. ned. med letom SEČOVLJE

6 sob Norbert, škof 6 pon Marija Goretti,muč. SEČOVLJE

7 ned 10. ned. med letom 7 tor Vilibald, škof SKLEP VEROUKA SEČOVLJE

8 pon Medard, škof 8 sre Gregor Grassi, šk. SEČOVLJE

9 tor Primož in Felicijan, muč. 9 čet Hadrijan III., papež SEČOVLJE

10 sre Timotej, mučenec 10 pet Amalija, redovnica SEČOVLJE

11 čet Barnaba, apostol 11 sob Benedikt, opat POTOPIS- GRČIJA

12 pet Eskil, mučenec 12 ned 15. ned. med letom ML. ZAK. SK. KRSTI/DAROVANJE

13 sob Anton Padovanski, c. uč. 13 pon Joel, prerok ROMANJE

14 ned 11. ned. med letom 14 tor Kamil de Lellis, duhovnik DAROVANJE/ KRSTI

15 pon Vid, mučenec 15 sre Bonaventura, šk.
16 tor Beno, škof 16 čet Karmelska Mati Božja
17 sre Albert, duhovnik 17 pet Aleksij, spokornik

18 čet Marko in Marcelijan, muč. 18 sob Friderik, škof

19 pet Romuald, opat 19 ned 16. ned. med letom
20 sob Silverij, papež 20 pon Marjeta  Antiohijska, muč. 3. ZAKONSKA SK.

21 ned 12. ned. med letom 21 tor Lovrenc, cerkveni učitelj

22 pon Pavlin, škof 22 sre Marija Magdalena
23 tor Jožef Cafasso, redovnik 23 čet Brigita Švedska, red.
24 sre Rojstvo Janeza Krstnika 24 pet Krištof, mučenec
25 čet Dan državnosti 25 sob Jakob Starejši, apostol PEŠROMANJE

26 pet Jožef Marija Escriva 26 ned 17. ned. med letom PAVLOVA ZAK. SK. KRIŠTOFOVA NED.

27 sob Ema Krška, kneginja 27 pon Gorazd in učenci
28 ned 13. ned. med letom 28 tor Viktor I., papež
29 pon Peter in Pavel, apos. 29 sre Marta, Lazarjeva sestra ZAČ. ORATORIJA

30 tor Prvi rimski mučenci 30 čet Peter Krizolog, škof ORATORIJ

31 pet Ignacij Lojolski, ust. jez.

JUNIJ - ROŽNIK/JULIJ - MALI SRPAN 


